[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                           ______

ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.12.2017 № 85 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 23.06.2010 № 21 «Об утверждении Положений об оплате труда Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.12.2017 № 85 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 23.06.2010 № 21 «Об утверждении Положений об оплате труда Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«О повышении должностных окладов муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»;
1.2. Пункт 1решения изложить в следующей редакции:
«1. Повысить с 01.01.2018 в 1,04 раза должностные оклады муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, установленные решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 23.06.2010 № 21 «Об утверждении Положений об оплате труда Главы Администрации городского округа закрытого административно-территриального образования Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», и увеличенные в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.04.2012 № 22/145 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 23.06.2010 № 21 «Об утверждении Положений об оплате труда Главы Администрации городского округа закрытого административно-территриального образования Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 05.11.2013 № 39/237 « О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО  Сибирский Алтайского края от 23.06.2010 № 21 «Об утверждении Положений об оплате труда Главы Администрации городского округа закрытого административно-территриального образования Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Дубовецкий А.С.).

Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский

«О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.12.2017 № 85 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 23.06.2010 №21 «Об утверждении Положений об оплате труда Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, муниципальных служащих городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»
Данные изменения вносятся в связи техническими ошибками.